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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 10/06/2018
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 118
Mejor tiempo del evento 01:24.712
Media del dia 02:04.080
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.576
Tiempo medio grupo prueba 02:01.969
Pilotos en grupo 103
Mejor tiempo grupo 01:24.712
Tiempo medio grupo 02:04.625




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Rafael6 01:24.712 01:24.712 | 00:00.000 | 00:39.367 | 00:00.000 | 00:39.913| 44
Oscar6 01:27.965 [ 00:03.252 | 00:03.252 | 00:36.115| 00:03.252 | 00:36.660 | 42
Nelson94 01:45.776 | 00:17.811 | 00:21.064 | 00:18.303 | 00:21.064 | 00:18.849 19
Jonamolina87 01:50.202 | 00:04.425| 00:25.489| 00:13.877 | 00:25.489 | 00:14.423| 58
Jonatanr86 01:50.691 | 00:00.488 | 00:25.978 | 00:13.388 | 00:25.978 | 00:13.934| 33
P81507 prueba 01:51.576 | 00:00.884 | 00:26.863 | 00:12.504 | 00:00.000 | 00:10.393 | 47
Geirinhas69 01:51.866 [ 00:00.290 | 00:27.153 | 00:12.213 | 00:27.153 | 00:12.759 | 49
Carlos7 01:52.193 [ 00:00.327 | 00:27.480 | 00:11.886| 00:27.480 | 00:12.432| 45
Robert101 01:52.901 [ 00:00.707 | 00:28.188 | 00:11.179 | 00:28.188 | 00:11.724 | 36
Philip95 01:56.037 [ 00:03.136 | 00:31.324 | 00:08.043 | 00:31.324 | 00:08.588 | 47
Jairo8 01:56.040 [ 00:00.003 | 00:31.327 | 00:08.040 | 00:31.327 | 00:08.585| 55
Majaral02 01:56.056 [ 00:00.016 | 00:31.344 | 00:08.023 | 00:31.344| 00:08.569| 60
Diego7 01:56.552 [ 00:00.495 | 00:31.839| 00:07.528 | 00:31.839| 00:08.073| 34
P96185 prueba 01:56.672 [ 00:00.120 | 00:31.960 | 00:07.407 | 00:05.096 | 00:05.296 | 42
P52192 prueba 01:56.861 [ 00:00.188 | 00:32.148 | 00:07.219| 00:05.285| 00:05.108 | 45
Cachorro36 01:57.159 [ 00:00.297 | 00:32.446 | 00:06.921 | 00:32.446 | 00:07.466 | 48
Raulcas97 01:57.367 [ 00:00.208 | 00:32.654 | 00:06.713 | 00:32.654 | 00:07.258 | 57
Vallejo84 01:57.406 [ 00:00.039 | 00:32.693 | 00:06.674 | 00:32.693 | 00:07.219| 54
Juanjrvs5 01:58.326 [ 00:00.920 | 00:33.613 | 00:05.754| 00:33.613 | 00:06.299 | 42
P96187 prueba 01:58.704 [ 00:00.378 | 00:33.992 | 00:05.375| 00:07.128 | 00:03.264 | 26
P96186 prueba 01:58.841 [ 00:00.136 | 00:34.128 | 00:05.238 | 00:07.265 | 00:03.127 | 43
Josems51 01:58.964 [ 00:00.122 | 00:34.251 | 00:05.116 | 00:34.251 | 00:05.661 58
P81582 prueba 01:59.304 [ 00:00.340 | 00:34.592 | 00:04.775] 00:07.728 | 00:02.664| 34
Hugo79 01:59.320 [ 00:00.015 | 00:34.607 | 00:04.760 | 00:34.607 | 00:05.305| 43
Antsolis71 01:59.328 [ 00:00.008 | 00:34.616 | 00:04.751 | 00:34.616 | 00:05.297 | 38
Javigp83 01:59.608 [ 00:00.279 | 00:34.895| 00:04.472| 00:34.895| 00:05.017| 34
ruben65 prueba 01:59.674 [ 00:00.066 | 00:34.961 | 00:04.405| 00:08.098 | 00:02.294 | 26
Josecarrasco89 01:59.676 [ 00:00.001 | 00:34.963 | 00:04.404| 00:34.963 | 00:04.949 | 38
Moyeta59 01:59.803 [ 00:00.127 | 00:35.090 | 00:04.276 | 00:35.090 | 00:04.822 | 49
P74397 prueba 02:00.232 | 00:00.428 | 00:35.519| 00:03.848 | 00:08.656 | 00:01.737| 27
P70082 prueba 02:01.148 [ 00:00.916 | 00:36.435] 00:02.932 | 00:09.572 | 00:00.821 13
Joseantgp49 02:01.691 [ 00:00.543 | 00:36.978 | 00:02.388 | 00:36.978 | 00:02.934| 48
Javier4 02:01.997 | 00:00.305| 00:37.284 | 00:02.082 | 00:37.284 | 00:02.628 | 56
Juanmartin57 02:02.007 [ 00:00.009 | 00:37.294 | 00:02.073 | 00:37.294 | 00:02.618 | 48
Richard9 02:02.344 [ 00:00.336 | 00:37.631 | 00:01.736| 00:37.631 | 00:02.281 18
P96189 prueba 02:03.039 [ 00:00.695 | 00:38.326 | 00:01.041 | 00:11.463 | 00:01.069| 40
Manuelll93 02:03.683 [ 00:00.644 | 00:38.970 | 00:00.397 | 00:38.970 | 00:00.942| 51
Jesusmoron48 02:03.806 [ 00:00.122 | 00:39.093 | 00:00.274 | 00:39.093 | 00:00.819 | 57
Isaac4 02:03.873 [ 00:00.067 | 00:39.160 | 00:00.206 | 00:39.160| 00:00.752| 41
Isaac prueba 02:03.965 [ 00:00.091 | 00:39.252| 00:00.115] 00:12.389 | 00:01.995| 25
Davidmg42 02:04.842 [ 00:00.877 | 00:40.129 | 00:00.762 | 00:40.129 | 00:00.216| 40
Joseantnv50 02:04.909 [ 00:00.066 | 00:40.196 | 00:00.829 | 00:40.196 | 00:00.283 | 49
Juanlurg56 02:04.980 [ 00:00.070 | 00:40.267 | 00:00.899 | 00:40.267 | 00:00.354| 39
Carlosr12 02:05.045 [ 00:00.064 | 00:40.332| 00:00.964 | 00:40.332| 00:00.419| 44
P38348 prueba 02:05.258 [ 00:00.213 | 00:40.545| 00:01.177 | 00:13.682| 00:03.288| 60
Adan34 02:05.881 [ 00:00.623 | 00:41.168 | 00:01.801 | 00:41.168 | 00:01.255| 39
Manuelfg58 02:06.761 [ 00:00.880 | 00:42.048 | 00:02.681 | 00:42.048 | 00:02.135| 56
Joao85 02:07.751 [ 00:00.989 | 00:43.038 | 00:03.671| 00:43.038 | 00:03.125| 31
minimarquez prueba 02:08.479 [ 00:00.727 | 00:43.766 | 00:04.398 | 00:16.903 | 00:06.509 52
Angel9 02:08.954 [ 00:00.475 | 00:44.241 | 00:04.873 | 00:44.241 | 00:04.328 | 29
Josebr88 02:09.128 [ 00:00.173 | 00:44.415| 00:05.047 | 00:44.415| 00:04.502 | 28
Antonio3 02:09.180 [ 00:00.052 | 00:44.467 | 00:05.100 | 00:44.467 | 00:04.554| 30
Emilio76 02:09.789 [ 00:00.608 | 00:45.076 | 00:05.708 | 00:45.076 | 00:05.163 | 36
romera7z750 prueba 02:09.976 [ 00:00.187 | 00:45.264 | 00:05.896 | 00:18.400 | 00:08.007 12
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Rafael9 02:09.998 | 00:00.021 | 00:45.285] 00:05.917 | 00:45.285 | 00:05.372 31
Alfonso3 02:10.096 [ 00:00.098 | 00:45.384 | 00:06.016 | 00:45.384 | 00:05.470| 26
Fcomorano45 02:10.653 | 00:00.556 | 00:45.940 | 00:06.572 | 00:45.940 | 00:06.027 | 45
Enriquepl5 02:11.015 | 00:00.361 | 00:46.302 | 00:06.934 | 00:46.302 | 00:06.389| 48
Daniell 02:11.863 [ 00:00.848 | 00:47.150| 00:07.782 | 00:47.150 | 00:07.237 12
Oliver3 02:13.082 | 00:01.219] 00:48.369 | 00:09.002 | 00:48.369 | 00:08.456| 49
Albaida7 02:13.990 [ 00:00.907 | 00:49.277] 00:09.909 | 00:49.277| 00:09.364| 30
Juanjgr54 02:14.164 [ 00:00.174 | 00:49.451| 00:10.083 | 00:49.451 | 00:09.538 21
Antomillan2 02:15.185| 00:01.021 | 00:50.472| 00:11.105 | 00:50.472 | 00:10.559 35
julio prueba 02:15.808 | 00:00.622 | 00:51.095] 00:11.727 | 00:24.232 | 00:13.838 36
Juanorea25 02:16.314 | 00:00.506 | 00:51.601 | 00:12.234 | 00:51.601 | 00:11.688 37
Raul3 02:16.679 [ 00:00.364 | 00:51.966 | 00:12.598 | 00:51.966 | 00:12.053 39
Davidz14 02:17.518 [ 00:00.839 | 00:52.805 | 00:13.437| 00:52.805 | 00:12.892 30
Borjarll 02:19.081 [ 00:01.563 | 00:54.368 | 00:15.001 | 00:54.368 [ 00:14.455 33
Vicente4 02:20.087 [ 00:01.005 | 00:55.374| 00:16.006 | 00:55.374 | 00:15.461 27
Fcojavi6 02:29.229 | 00:09.142 | 01:04.516 | 00:25.149| 01:04.516 [ 00:24.603 24
Juansola3 02:29.527 | 00:00.297 | 01:04.814 | 00:25.446 | 01:04.814 [ 00:24.901 33
Juanmacl27 02:31.353 [ 00:01.826 | 01:06.640 | 00:27.273 | 01:06.640 [ 00:26.727| 43
Ferperez5 02:33.880 [ 00:02.526 | 01:09.167 | 00:29.799 | 01:09.167 [ 00:29.254 | 24
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